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Kiedy rodzi się dziecko, świat zaczyna być tworzony od nowa. Dla rodzin i znajomych
rodziców, którzy szczęśliwie doczekali się potomstwa – to właśnie te narodziny są
wspaniałą wiadomością.

Postanowiliśmy po przerwie powrócić do publikacji zdjęć najmłodszych dzieci na Śląsku Cieszyńskim. Pierwszy
odcinek Najmłodszych stela opublikowaliśmy 21 listopada 2011 roku. Ówczesne dzieci mają dzisiaj już 10 lat! 

Przypominamy Wam wizerunki tych dzieci, które pewnie dzisiaj są rezolutnymi 10 latkami, a wtedy były
noworodkami. A dzisiaj po godz. 14.00 zapraszamy na kolejny odcinek Najmłodszych stela, po przerwie, którą
wymusiła pandemia. 

Wszystkie zdjęcia dzieci, dotychczas opublikowane można podziwiać na NAJMŁODSI STELA. 

Serdecznie dziękujemy Dyrekcji Szpitala Śląskiego w Cieszynie, Oddziałom Położnictwa i Neonatologii oraz
wspaniałym położnym za pomoc w realizacji tego cyklu. Jesteśmy pewni, że przyczyni się do wielu uśmiechów! Bo
przecież, każde narodziny to szczęśliwa chwila...
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 Agnieszka Sikora z Istebnej, córka Moniki i Tomasza

 

 Córka Izabeli i Marka  Chruszcz z Kisielowa

 

Bartłomiej Pieszka z Mnicha, syn Katarzyny i Łukasza

 

http://fotoreportaz.ox.pl/fotoreportaz,3702,x-zawody-furmanow-istebna-2011.html


 Justyna Kubowicz z Zabłocia, córka Marceliny i Michała

 

Andrzej Sikora ze Skoczowa, syn Sylwii i Tomasza

 

Paweł Dragon z Wisły, syn Doroty i Piotra

 

 Mateusz Gruszczyński z Goleszowa, syn Bernadety i Jacka

 



 Agnieszka Czaja z Brzezówki, córka Angeliki i Grzegorza

 

Alex Misiarz z Cieszyna, syn Izabeli i Andrzeja

 



  Mikołaj Broda z Górek, syn Dagmary i Łukasza.

 

  Maciej Czaja ze Strumienia, syn Joanny i Leszka

 



  Nikodem Brachaczek z Kończyc Małych, syn Gabrieli i Arkadiusza

 

  Filip Szulc z Cieszyna, syn Oli i Andrzeja

 



  Sara Miedziak z Wisły, córka Estery i Samuela

 

oooo

  Bartosz Bzura z Cisownicy, syn. Justyny i Grzegorza

 



  Córka Aniki i Tadeusza  Skiba z Cieszyna

 



  Maciej Dutka z Brennej, syn Joanny i Damiana

 

Kolejna część w najbliższy czwartek 24 listopada 2011
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